'החוק'(.

-המבקש הגיש תביעה אישית ובצידה בקשה לאישורה כתביעה ייצוגית )להלן: 'התביעה', ו .2

)להלן גם: 'הבנק'(. 'בקשת האישור', בהתאמה( נגד המשיבה

על פי הנטען בבקשת האישור, הפרה המשיבה את הוראות חוק התקשורת )בזק ושידורים(,

)להלן: חוק התקשורת(, בין היתר, בכך ששיגרה דברי פרסומת בלא קבלת 1982-תשמ"ב

א)ב( לחוק התקשורת(, לא ציינה 30הסכמה מפורשת מראש מהנמען )בניגוד להוראת סעיף

'פרסומת' בכותרת ההודעות, ואף לא ציינה את זכותו של הנמען לשלוח, בכל את המילה

א)ה( לחוק התקשורת(. עוד נטען, כי 30עת, הודעת סירוב )וזאת בניגוד להוראות סעיף

במעשים אלו הפרה המשיבה אף את הוראות חוק הגנת הפרטיות, עוולה כלפי חברי